
SONG OF SONGS FESTIVAL

O festiwalu

Song of  Songs Festival  stanowi największą w Europie Środkowo-Wschodniej  prezentację czołówki 

polskich  artystów  wykonujących  współczesną,  profesjonalną  muzykę  chrześcijańską  oraz 

znakomitych solistów i zespołów z zagranicy. Festiwal,  który co roku gromadzi  kilkanaście tysięcy 

ludzi z całej Polski, to także wiele imprez towarzyszących o charakterze międzynarodowym.

Cel festiwalu

Idea organizacji tej cyklicznej imprezy wynika z przekonania, że w jednoczącej się Europie można i 

trzeba szukać obszarów, w których młodzi ludzie,  znajdą wspólną płaszczyznę z innymi, podobnie 

czującymi i myślącymi. Najlepszą formą jest muzyka, w szczególności ta inspirowana chrześcijańską 

tradycją i prawdą płynącą z Ewangelii. Jest jednocześnie drogą do pokonywania uprzedzeń, wrogości i 

obojętności wobec innych ludzi, czy innych wyznań religijnych...

Dlaczego ekumeniczny?

Toruń od kilku stuleci ma szczególnie sprzyjający klimat do spotkań o charakterze ekumenicznym. 

Wystarczy  wspomnieć  słynne  na  całą  Europę  Colloquium  Charitativum z  1645  roku,  braterskie 

spotkanie - jak je nazwano - które było pierwszym po reformacji dialogiem katolików i protestantów 

w celu poszukiwania pokoju i zbliżenia między dwoma Kościołami, już podzielonymi. A Festiwal Song 

of Songs, to nie tylko muzyka, koncerty i radosny śpiew. To przede wszystkim wielkie ekumeniczne 

święto,  podczas  którego wspólnie  modlą  się  członkowie  trzech wyznań chrześcijańskich.  Co roku 

podczas festiwalu organizowane są nabożeństwa ekumeniczne z udziałem przedstawicieli  różnych 

kościołów gromadzących wyznawców Chrystusa.

Nie tylko dla wierzących

Song of Songs to jednak przede wszystkim spora dawka muzyki najwyższej próby. Występujący w 

poprzednich edycjach artyści to także ci niezwiązani ze sceną muzyki chrześcijańskiej, a podobnie jak 

wielu uczestników, poszukujący Boga. Dzięki  nim festiwal nie jest  jedynie czasem chrześcijańskiej 

afirmacji, ale stanowi okazję do zadawania trudnych pytań na drodze wiary.
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